Edição 143 | Ano 2021
02 de setembro de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO DE HOMOLOGAÇAO E ADJUDICAÇAO CONVITE 008/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

RESOLUÇÃO
RESOLUÇÃO CMAS Nº10-2021, DE 01 DE SETEMBRO DE 2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: FYPF1NGZ-LQQWGG8T-K0HH1TEC-WW0LWALC
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
CNPJ: 13.654.421/0001-88

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 165/2021

CONVITE Nº 008/2021

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Considerando que foram cumpridos todos os requisitos legais para Contratação de Empresa para realização
de processo seletivo simplificado para preenchimento de vagas da Prefeitura municipal de Angical/BA, conforme
quantidades e demais especificações contidas no Termo de Referência e Edital, mediante Processo de Licitação na
modalidade CONVITE N° 008/2021, ADJUDICO o objeto licitado à Empresa: INSTITUTO BAHIA-GESTÃO
DE SISTEMAS E PESSOAS, Inscrito no CNPJ nº 16.254.419/0001-00, ganhou o Lote único, perfazendo um
total de R$ 170.000,00 (cento e setenta mil reais), cuja forma e prazo estão descritos no Contrato, bem como no
Edital de Licitação e seus anexos.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Angical - BA, usando de suas atribuições legais e de conformidade com a Lei Federal nº

8.666/93 e 10.520/02 e suas alterações posteriores resolve homologar o processo licitatório na modalidade

CONVITE Nº 008/2021 referente à Contratação de Empresa para realização de processo seletivo simplificado para

preenchimento de vagas da Prefeitura municipal de Angical/BA, conforme quantidades e demais especificações

contidas no Termo de Referência e Edital. MODALIDADE: CONVITE. OBJETO: Contratação de Empresa para

realização de processo seletivo simplificado para preenchimento de vagas da Prefeitura municipal de Angical/BA,

conforme quantidades e demais especificações contidas no Termo de Referência e Edital. LICITANTES: MS

CONCURSOS EIRELI, Inscrito no CNPJ nº 00.170.791/0001-06. ASSEGE - ASSESSORIA E GESTÃO EM

ADIMINISTRAÇÃO EIRELI, Inscrita no CNPJ n° 04.228.521/0001-51, INSTITUTO BAHIA – GESTÃO

DE SISTEMAS E PESSOAS, Inscrita no CNPJ: 16.254.419/0001-00 LICITANTE VENCEDOR: INSTITUTO

BAHIA – GESTÃO DE SISTEMAS E PESSOAS, Inscrita no CNPJ: 16.254.419/0001-00. VALOR TOTAL

R$: 170.000,00 (cento e setenta mil reais) HOMOLOGO. Publique-se.

Angical/BA, 02 de setembro de 2021. Emerson Mariani Dias-Prefeito Municipal de Angical.

.

Edição 143 | Ano 2021
02 de setembro de 2021

Página 3

EXTRATODE HOMOLOGAÇAO E ADJUDICAÇAOCONVITE 008/2021

Certificação Digital: FYPF1NGZ-LQQWGG8T-K0HH1TEC-WW0LWALC
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

Edição 143 | Ano 2021
02 de setembro de 2021

Página 4

RESOLUÇÃOCMASNº10-2021, DE 01 DE SETEMBRODE 2021

Certificação Digital: FYPF1NGZ-LQQWGG8T-K0HH1TEC-WW0LWALC
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

	EXTRATO
	EXTRATO DE HOMOLOGAÇAO E ADJUDICAÇAO CONVITE 008/2021

	RESOLUÇÃO
	RESOLUÇÃO CMAS Nº10-2021, DE 01 DE SETEMBRO DE 2021

		2021-09-02T16:30:51-0300